
UCHWAŁA NR XL/344/2017
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15   i art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)1)  oraz art. 6 k ust.1  pkt 1 oraz ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.)2)  Rada Miasta Sulejówek 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/272/2012 Rady Miasta Sulejówek z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi :

1) od małych gospodarstw domowych (do 2 osób) w wysokości 22,00 zł,

2) od średnich gospodarstw domowych (od 3 do 4 osób) w wysokości 38,00 zł,

3) od dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 53,00 zł.”;

2) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  W przypadku gdy odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, ustala 
się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) od małych gospodarstw domowych (do 2 osób) w wysokości 44,00 zł,

2) od średnich gospodarstw domowych (od 3 do 4 osób) w wysokości 76,00 zł,

3) od dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 106,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 6208

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Daniel Dąbrowski

1) Dz. U. 2016, poz. 1579, poz.1948; z 2017 poz. 730, poz. 935
2) Dz. U. 2016, poz.1020, poz. 1250, poz. 1920;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6208


		2017-07-17T09:18:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




